P
á

g
in

a
1

de
 2

 -
 R

ev
is

ã
o

02
 –

 C
S

G
 F

-0
00

7

COMUNICADO 02 – READEQUAÇÃO DO CRONOGRAMA À PARTIR DA ETAPA
DE HABILITAÇÃO

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul –

AGEVAP, torna público a atualização do cronograma do Edital de Chamamento

Público n° 011/2024 – Concurso ambiental e cultural Cine Guandu/RJ. Abaixo,

apresentamos o novo calendário do processo de chamamento contendo datas

atualizadas.

P
á

g
in

a
2

de
 2

 -
 R

ev
is

ã
o

02
 –

 C
S

G
 F

-0
00

7